
 
 

 

 

 

Российская Федерация Ивановская область 

Ильинский муниципальный район 

Ивашевское сельское поселение 

 

Совет Ивашевского сельского поселения 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

30.09.2020 года                                             № 3 

 

Об избрании секретаря Совета Ивашевского сельского поселения 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Ивашевского сельского поселения 

 

             Совет Ивашевского сельского поселения РЕШИЛ:  

         1. Избрать секретарем Совета Ивашевского сельского поселения  Лейтонен 

Марину Валентиновну. 

2. Обнародовать настоящее решение. 

     

 

 

 
    

 

       Председатель Совета 

Ивашевского  сельского поселения:                                  Н.Ю.Агапова  

      

 

 

 

 

 

 

 
 

 


